
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za gospodarstvo 
Pula, Riva 8 
Tel: 052/352-173, Fax: 052/352-172 
KLASA: 910-04/19-02/10 
URBROJ: 2163/1-22/11-19-14 
Pula,18. rujna 2019.g. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ZAMJENIKU ŽUPANA KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST ŽUPANA  
putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
Pazin, Dršćevka 3  

 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge 
organizacije specijaliziranih tečajeva stranih jezika  (engleski, njemački i talijanski) za 
sobare/ice i konobare/ice za nezaposlene osobe pripadnike ranjivih skupina u sklopu 
projekta REI II (UP.01.3.1.01.0021), 

- dostavlja se 
 

 
Poštovani, 
 
 
u prilogu Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 

 
 
S poštovanjem, 

 
 

 

v.d. pročelnice 

Elena Božac Čujić 

  
 
 
PRIVITAK: 
1. Odluka s obrazloženjem  



 

 

Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj“ 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst) i članka 32., st. 4 Upute o postupanju u provedbi 
postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, URBROJ: 2163/1-01/8-17-
02, od 06. prosinca 2017. godine, Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana ____ donosi 
 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude  

 
 

I. 
U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Nabava usluge organizacije 
specijaliziranih tečajeva stranih jezika  (engleski, njemački i talijanski) za sobare/ice i 
konobare/ice za nezaposlene osobe pripadnike ranjivih skupina u sklopu projekta REI II 
(UP.01.3.1.01.0021), evidencijski broj 111-19-JN, sukladno objavljenom kriteriju za odabir, 
kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja: Diopter – Otvoreno učilište, Trierska 
7, Pula, OIB: 34282875099, s ukupnom cijenom  u iznosu od 70.800,00 kn s uključenim PDV-
om. 
 

II. 
Istarska županija će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi usluge. 

 
III. 

Na temelju ove Odluke svim ponuditeljima dostavlja se obavijest o odabiru zajedno s 
preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda na način koji omogućuje 
dokazivanje da je ista zaprimljena od gospodarskog subjekta.  
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik Župana koji obnaša  

dužnost Župana 
 

Fabrizo Radin 
 

Dostaviti: 
- Upravni odjel za gospodarstvo IŽ 
- Pismohrana



 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 

 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 12. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“ broj 7/17), 
kojim je propisano da ovlaštene osobe naručitelja u postupku jednostavne nabave, nakon 
pregleda i ocjene ponuda prema kriterijima utvrđenim u pozivu za dostavu ponuda te 
rangiranja ponuda i provjere ponuditelja ako procjene potrebnim, predlažu županu odabir 
najpovoljnije ponude ili poništenje postupka. Odluku o odabiru donosi Župan na prijedlog 
Stručnog povjerenstva koje je provodilo postupak nabave. Člankom 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09., 4/13., 16/16., 1/17, 2/17, 2/18 i 
30/18-pročišćeni tekst), propisana su ovlaštenja i nadležnosti župana kao izvršnog tijela 
županije. 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 36. stavak 4. Upute o 
postupanju u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02, od 06. prosinca 2017. godine. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog ovlaštenih osoba naručitelja zaduženih za provedbu 
postupka ove nabave. Postupak je proveden sukladno Pravilniku o provedbi postupaka 
jednostavne nabave, izvršen je pregled i ocjena ponude te je sačinjen zapisnik o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 910-04/19-02/10; URBROJ: 2163-1-22/11-19-13 od 12. 
rujna 2019. godine, stoga se predlaže javnom naručitelju donošenje Odluke o odabiru 
najpovoljnije ponude, temeljem čega će naručitelj s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor 
za nabavu usluge organizacije specijaliziranih tečajeva stranih jezika  (engleski, njemački i 
talijanski) za sobare/ice i konobare/ice za nezaposlene osobe pripadnike ranjivih skupina u 
sklopu projekta REI II (UP.01.3.1.01.0021). 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 
Financijska sredstva za izvršenje predmetne usluge planirana su u Proračunu Istarske 
županije za 2019. godinu, na poziciji 195711, a za 2020. godinu pozicija će biti naknadno 
utvrđena.  
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Prijedlog Odluke s obrazloženjem je sastavni dio ovog akta. 
 


		2019-09-20T15:47:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




